tomografia, para doação a pacientes de baixa renda do município, conforme a necessidades, da secretaria de saúde do 

município.   

FUDAMENTO LEGAL: Art. 24, inciso II da Lei Federal nº 8.666, de 21 de junho de 1993, e alterações posteriores. 

VALOR GLOBAL: R$ 2.200,00 (dois Mil e duzentos reais). 

Resolve RATIFICAR E HOMOLOGAR o presente em favor da empresa SERVIÇO DE TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA 

DE JEQUIE LTDA CNPJ: 97.376.115/0001-17, estabelecido na Av. Rio Branco, 636, Centro-Jequié-Ba, CEP- 45.203-010, 

inscrito no Cadastro Nacional de Pessoas Jurídicas (CNPJ) sob o número 97.376.115/0001-17.

[...]

prestação de serviços especializados em exames de ressonância magnética, ultra sonografia e tomografia, para 

doação a pacientes de baixa renda do município, conforme a necessidades, da secretaria de saúde do município.   

ASSINATURA: 17/11/2014.               VIGÊNCIA: 31/11/2014. 

VALOR: R$ 2.200,00 (Dois Mil e Duzentos Reais).